[image: ]

ИЗВЕЩЕНИЕ
о внесении изменений в закупочную документацию
по открытому запросу предложений

	№ 31806559550 /ОЗП

	«13» июня 2018 г.

В целях удовлетворения нужд Заказчика - АО «Интер РАО – Электрогенерация», Организатор закупки - филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (236034, РФ, г. Калининград, пер. Энергетиков, 2), на основании закупочной документации открытого запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора «Установка для испытания кабелей для Калининградской ТЭЦ-2» настоящим сообщает о продлении сроков подачи заявок до 12:00 (по московскому времени) «15» июня 2018 года.
В соответствии с вышеизложенным, предлагается читать Извещение о проведении закупки в следующей редакции:

1. п. 11 Извещения: Дата начала срока предоставления разъяснений закупочной документации: с «01» июня 2018 года.
Дата окончания срока предоставления разъяснений закупочной документации: до «14» июня 2018 года.
2. п. 13 Извещения: Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке: Заявки на участие в закупке должны быть поданы до 12:00 (по московскому времени) «15» июня 2018 г. через соответствующий функционал электронной торговой площадки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке.
3. [bookmark: _GoBack]п.14 Извещения: Дата и место рассмотрения заявок на участие в закупке: Организатор закупки начнет рассмотрение заявок с проведения процедуры вскрытия заявок на участие в закупке в 12:05 (по московскому времени) «15» июня 2018 г., в порядке, определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.

Просим учесть данные изменения при подготовке Предложения.

Председатель ПДЗК											Д.А. Жуковский

Черникова П.О.
690-263
image1.emf

_______________ № _______________

Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Энергетиков пер., д. 2, г. Калининград, Россия, 236034
Телефон: +7 (4012) 69-04-59  +7 (4012) 69-03-59  Факс: +7 (4012) 69-37-92

www.irao-generation.ru